Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Starter

Blockhuis Elfriede

Di Mauro Sandra
Schulhauser Alexandra
Riepler Birgit

Scharrer Nicole
Riepler Hans-Peter

Marie Gerl

Gaber Anita
Richter Carolin
Heimbach Renate
Pinkelnig Stefanie
Mandy Herfurth

Kirchhofer Julia
Preunca Irmgard
Schar Claudia

Huber Maria
Mautner Markhof Carmen
Karasavvidis Anestis

SVO OG 40 Ostermiething - OG Prifung

Starterliste Samstag, den 17. Mai 2025

Hund

Joy

Anubis

Bobby

Aria vom Enknachtal

Da Vinci of the Pearl Family
Apollo vom Enknachtal

Nala

Mailo

Fibi

Lotta

Nia vom Fuchsstein
Aurelia vom Engelbach

Joy
Ice
Nyx

Giselle vom Lastal
Kaya von Favoriten
King von der Sportwelt Amadé

0G
40
40
40

40
40
40
40
41

82

Stufe

FCI BH VT
FCI BH VT
FCI BH VT
FCI BH VT
FCI BH VT
FCI BH VT

FCI BH VT
FCI BH VT
FCI BH VT
FCI BH VT
FCI BH VT
FCI BH VT

FCI BH VT
FCI BH VT
FCI BH VT

FCIIFH 2
FCIIFH 3
FCIIFH 1

Abfahrt Legezeit

14:10 Uhr 12:40 Uhr
14:10 Uhr 12:10 Uhr
14:10 Uhr 14:25 Uhr

Alle Starterinnen werden gebeten sich eine Stunde vor dem Start bzw vor der Abfahrt im
Vereinsheim anzumelden.

Aufgrund der Losung sind die angegebenen Startzeiten innerhalb einer Stufe grundsatzlich als

vorlaufige Zeiten zu betrachten.

Schaferhundeverein Ostermiething OG 40

Fahrte uo
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:20 Uhr
08:20 Uhr
08:40 Uhr
08:40 Uhr

Pause
09:10 Uhr
09:10 Uhr
09:30 Uhr
09:30 Uhr
09:50 Uhr
09:50 Uhr

Pause
10:20 Uhr
10:20 Uhr
10:20 Uhr

14:40 Uhr
15:10 Uhr
15:55 Uhr

BH-VT

10:50 Uhr
11:00 Uhr
11:10 Uhr
11:20 Uhr
11:30 Uhr
11:40 Uhr

Mittag

12:30 Uhr
12:40 Uhr
12:50 Uhr
13:00 Uhr
13:10 Uhr
13:20 Uhr

13:30 Uhr
13:40 Uhr
13:50 Uhr



